Mẫu số 12

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

BẢN KHAI

Đề nghị giải quyết chế độ ưu đãi khi người có công từ trần

1.Họ và tên người có công từ trần: Vũ Đức A

Ngày tháng năm sinh: 07/07/19xx Nam/Nữ: Nam

Quê quán: Cù Vân, Đại Từ, Thái Nguyên

Nơi thường trú: xóm Quyết Tâm, xã Yên Lãng, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên

Thuộc đối tượng người có công: bệnh binh

Quyết định hưởng trợ cấp: số 28HXT  ngày 05/03/1989 của …………………………...

Tỷ lệ tổn thương cơ thể (Nếu có): 81%

Từ trần 15giờ 30 phút, ngày 21 tháng 04 năm 2024, giấy báo tử số: 33/TLKT-BS

ngày 22/04/2024 của UBND xã Yên Lãng, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên.

Mức trợ cấp, phụ cấp hàng tháng/Trợ cấp 1 lần: 6.091.000 đồng/ tháng.

Trợ cấp, phụ cấp hằng tháng đã nhận đến hết tháng 04 năm 2024.

2.Người hoặc tổ chức nhận mai táng phí:

a) Cá nhân

Họ và tên: Dương Thị D

Ngày tháng năm sinh: 20/08/1959    Nam/Nữ: Nữ

CCCD/CMND số:0191xxxxxxxx, Ngày cấp: 27/06/2021, Nơi cấp: Cục cảnh sát quản

lý hành chính về trật tự xã hội.

Quê quán: Xã Cù Vân, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên.

Nơi thường trú: Xóm Quyết Tâm, Xã Yên Lãng, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên.

Số điện thoại: 0966155xxx

Quan hệ với người có công với cách mạng từ trần: vợ

b) Tổ chức

Tên tổ chức…………………………………………………………………………

Địa chỉ………………………………………………………………………………

Người đại diện theo pháp luật:…………………………Chức vụ………………..

Số điện thoại……………………………………………………………………….

3. Họ và tên người nhận trợ cấp 1 lần:

Họ và tên: Dương Thị D

Ngày tháng năm sinh: 20/08/1959    Nam/Nữ: Nữ

CCCD/CMND số:0191xxxxxxxx, Ngày cấp: 27/06/2021, Nơi cấp: Cục cảnh sát quản

lý hành chính về trật tự xã hội.

Quê quán: Xã Cù Vân, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên.

Nơi thường trú: Xóm Quyết Tâm, Xã Yên Lãng, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên.

Số điện thoại: 0966155xxx

Quan hệ với người có công với cách mạng từ trần: vợ

4. Thân nhân người có công

a) Danh sách thân nhân (2)

TT Họ và tên Năm

sinh

Nơi thường

trú

Quan hệ

với người

có công

Nghề nghiệp Hoàn cảnh

hiện tại (3)

1

b) Phần khai chi tiết về con người có công từ đủ 18 tuổi trở lên đang tiếp tục đi học tại

cơ sở đào tạo hoặc bị khuyết tật nặng, khuyết tật đặc biệt nặng.

TT Họ và tên Năm

sinh

Thời điểm

bị khuyết

tật (4)

Thời điểm kết

thúc bậc học

phổ thông

Cơ sở giáo dục đang theo

học

Tên cơ sở Thời gian bắt

đầu đi học

* Số tài khoản nhận hỗ trợ : 100879102xxx

*Tại ngân hàng: Viettinbank;  Chi nhánh: Thái Nguyên

*Chủ tài khoản: Dương Thị D

Yên Lãng , ngày 24 tháng 04 năm 2024

Xác nhận của UBND xã Yên Lãng

Ông (bà) ……………. có hộ khẩu thường trú

tại xóm ……..., Xã Yên Lãng, huyện Đại Từ,

tỉnh Thái Nguyên./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Yên Lãng, ngày 23 tháng 04 năm 2024

                     Người khai

             (Ký, ghi rõ họ và tên)

TỈNH THÁI NGUYÊN

HUYỆN ĐẠI TỪ

UBND XÃ YÊN LÃNG

Số: 33/TLKT-BS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Lãng, ngày 22 tháng 04  năm 2024

TRÍCH LỤC KHAI TỬ

(BẢN SAO)

Họ, chữ đệm, tên: VŨ ĐỨC A

Ngày, tháng, năm sinh: 07/07/19xx

Giới tính: Nam              Dân tộc: Kinh          Quốc tịch: Việt Nam

Số định danh cá nhân:

Giấy tờ tùy thân: Giấy CMND số 090……….., CA Thái Nguyên cấp ngày

30/12/2016

Đã chết vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 21/04/2024

Nơi chết: xóm Quyết Tâm, xã Yên Lãng, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên

Nguyên nhân chết: Già yếu

Đã được đăng ký khai tử tại: Uỷ ban nhân dân xã Yên Lãng, huyện Đại Từ, tỉnh Thái

Nguyên

Số: 41 ngày 22/04/2024

Ghi chú: Trích lục từ sổ đăng ký Khai tử

 NGƯỜI KÝ TRÍCH LỤC

(Ký, ghi rõ họ, chữ đệm, tên, chức vụ, đóng dấu)